— 1 —

粤安监管三〔2017〕10号

广东省安全生产监督管理局转发国家安全
监管总局关于湖北宜化集团所属企业
生产安全事故有关情况的通报

各地级以上市安全生产监督管理局，顺德区安全生产监督管理局，

中直驻粤和省属有关企业：

现将《国家安全监管总局关于湖北宜化集团所属企业生产安

全事故有关情况的通报》（安监总管三〔2017〕88号）转发给你

们，请深刻吸取事故教训，结合《广东省安全生产监督管理局安

全生产大检查工作实施方案》(粤安监〔2017〕149 号)的工作部署，

立即组织开展危险化学品生产经营等相关领域安全生产大检查行

动，重点加强对高风险企业和发生过事故企业的监督检查；同时

要落实责任强化源头管控，从严把好危险化学品安全生产许可准

— 2 —

入关，督促企业依法落实安全生产主体责任，坚决防范危险化学

品生产安全事故发生。

请将本通知转发至辖区内的安全监管部门和相关危险化学品

生产经营企业。

附件：国家安全监管总局关于湖北宜化集团所属企业生产安

全事故有关情况的通报

附件

公开方式：主动公开

广东省安全生产监督管理局办公室 2017 年 8 月 11 日印发

校对人：蔡汉悦 打字：02